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dajcie im żyć!
11 października 2024
Ewa  Zajączkowska-Hernik  zaliczyła  mocny  występ  na  forum
Parlamentu  Europejskiego.  Tym  razem  w  jej  przemówieniu
usłyszeć można było wolnościowe akcenty.

W  dniu  12  marca  br.  tak  zwana  „dyrektywa  w  sprawie
charakterystyki  energetycznej  budynków  (EPBD)”  przyjęta
została  przez  członków  Parlamentu  Europejskiego  zdecydowaną
większością głosów (370 za, 199 przeciw).

Nowe  prawo  dotknie  przede  wszystkim  mieszkańców  domów
jednorodzinnych. Ale nie tylko. Praktycznie wszyscy Polacy to
odczują, gdyż budynki, w których mieszkają – i nieważne czy
jest to stara kamienica, PRL-owski blok z wielkiej płyty, dom
położony na nowoczesnym osiedlu developerskim, czy elegancka
kamienica w centrum dużego miasta – będą musiały być poddane
bardzo drogim modernizacjom.

Na  temat  EPBD  wypowiedziała  się  na  forum  Parlamentu
Europejskiego  europosłanka  Konfederacji  Ewa  Zajączkowska-
Hernik. „Zostawcie ludzi w spokoju i dajcie im żyć tak jak ich
na  to  stać”  –  zaapelowała  prawicowa  polityk.  „W  latach
2010-2022 ceny nieruchomości mieszkalnych w Unii Europejskiej
wzrosły  47  procent.  10,6  proc.  w  Unii  żyło  w  miastach  i
mieszkaniach, na które przeznaczało ponad 40 proc. swojego
dochodu.  Aktualnie  ponad  połowa  Polaków  wieku  25-34  lata
mieszka z rodzicami. Mimo tego, że w zdecydowanej większości
pracują, nie stać ich na własne mieszkanie” – powiedziała
Zajączkowska-Hernik.

Reakcje na jej słowa były różne. Viktor Orbán, premier Węgier,
podał Zajączkowskiej dłoń, gdy zeszła z mównicy. Natomiast
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przewodnicząc KE, Ursula von der Leyen, opuściła salę.

Zajączkowska skomentowała to na swoim kanale na „Facebooku”:
„Jeszcze przed moim przemówieniem w Parlamencie Europejskim
Ursula  von  der  Leyen  pospiesznym  krokiem  wyszła  z  sali
plenarnej… Czy to strach przed bolesną prawdą, którą mówię jej
prosto w oczy? Tego chcę w całej Unii Europejskiej – niech
lewicowi  eurokraci  uciekają,  a  dominują  normalność,
bezpieczeństwo  i  tradycyjne  wartości!  Viktor  Orban  docenił
garść faktów, płynących z mojego przemówienia. Premier Węgier
jest solą w oku dla unijnych elit, bo chroni społeczeństwo
przed lewicową ideologią, broni suwerenności swojego państwa i
stoi  na  straży  granic  Unii  Europejskiej  przed  zalewem
nielegalnych imigrantów! Jak można karać za to jakiekolwiek
państwo? Unijne elity, reprezentowane przez Ursulę von der
Leyen,  niszczą  tradycyjny  model  rodziny,  deprawują  dzieci
lewicową  propagandą,  dewastują  gospodarkę  zielonym  ładem.
Jeśli Europa ma przetrwać, to szaleństwo musi się skończyć! W
Europie narasta sprzeciw wobec Paktu Migracyjnego, a Węgry
razem  z  Polską  powinny  stanąć  na  czele  wielkiej  koalicji
państw, by te szkodliwe przepisy wywalić do kosza! Wspólnie
możemy  obronić  Europę  przed  lewicową  ideologią  i  zalewem
imigrantów! Wspólnie możemy sprawić, że Europa znów będzie
wielka, silna, bezpieczna, bogata i wolna!”.
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